
ZARZĄDZENIE NR OR.120.229.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnej przeznaczonej do użyczenia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572,1463, 1688) w związku z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz uchwałą Rady Miejskiej w Woźnikach nr 
233/XXI/2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania oraz 
wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Gminy Woźniki na czas oznaczony 
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania 
w użyczenie, obejmujący nieruchomość stanowiącą własność gminy Woźniki tj. pomieszczenie o powierzchni 
21,72 m2 w lokalu użytkowym zlokalizowanym na działce nr 176 k.m. 12A obręb Woźniki przy ul. 
Koziegłowska 2 w Woźnikach , dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą nr 
CZ1L/00040373/8. 

§ 2.  

Wykaz nieruchomości, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia i zostaje 
podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez jego publikację na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Woźnikach, Biuletynie Informacji Publicznej oraz poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Woźnikach. Ponadto informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu powiatowym. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D8615A0E-E4F2-4C68-A2E3-0654FD5C8E56. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.229.2023 

Burmistrza Woźnik 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Wykaz nieruchomości gminnej przeznaczonej do użyczenia 

 
Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 ze zm.) Burmistrz Woźnik podaje do wiadomości publicznej wykaz niżej wymienionej nieruchomości 
gminnej przeznaczonej do użyczenia: 

-  
 pomieszczenie o powierzchni 21,72 m2 w lokalu użytkowym zlokalizowanym na działce nr 176 k.m. 12A 
obręb Woźniki, dla której Sąd Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą nr CZ1L/00040373/8 przy 
ul. Koziegłowskiej 2 w Woźnikach. Przedmiotowe użyczenie pomieszczenia nastąpi w drodze 
bezprzetargowej na okres do lat 3.  

Pomieszczenie w lokalu użytkowym zostaje użyczone na realizację celów publicznych związanych 
z działalnością Centrum Integracji Społecznej w Woźnikach. Niniejszy wykaz zostanie podany do publicznej 
wiadomości przez okres 21 dni tj. w terminie od dnia 05.12.2023 r. do dnia 26.12.2023 r. poprzez jego 
publikację na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Woźnikach, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Woźnikach. Ponadto informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat. 
Szczegółowe informacje o nieruchomościach zamieszczonych w wykazie można uzyskać w Urzędzie 
Miejskim w Woźnikach – pokój nr 15 lub telefonicznie pod nr tel. 34 366 99 24. 

Id: D8615A0E-E4F2-4C68-A2E3-0654FD5C8E56. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.229.2023 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości gminnej przeznaczonej do użyczenia
	tir. - (1) w zał.1



